
Uchwała Nr XI/145/2011…

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 czerwca 2011 roku.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U. Nr 45 poz. 235), uchwala się co  
następuje:

§ 1

Ustala  się  wysokość  opłaty  za  wpis  do  rejestru  żłobków  i  klubów  dziecięcych 
prowadzących działalność na terenie Miasta Kalisza na poziomie 100,00 zł ( słownie: sto 
złotych ). 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego.
     
   



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI/145/2011…

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 czerwca 2011 roku.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych

Ustawa z  dnia  4  lutego 2011 r.  o  opiece  nad dziećmi  w wieku do lat  3  nakłada  na 

Prezydenta  Miasta  Kalisza  obowiązek  prowadzenia  rejestru  żłobków  i  klubów 

dziecięcych.  Wpisu  do  rejestru  dokonuje  się  na  podstawie  wniosku  złożonego  przez 

podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy. Wraz z wnioskiem o wpis 

podmiot przedstawia do wglądu dowód dokonania opłaty za wpis. 

Wpis  do  rejestru  podlega  opłacie,  która  stanowi  dochód  własny  Miasta  Kalisza. 

Wysokość opłaty ustala Rada  Miejska Kalisza w drodze uchwały. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


